69 
ESPARADRAPO  IMPERMEÁVEL, 
COM  BOA  ADERÊNCIA, 
HIPOALÉRGICO,  COM  DORSO 
EM  TECIDO  DE  ALGODÃO  NA 
COR  BRANCA.  ROLO  COM  10 
CM X 4,5 M. 

WILTEX 10 cm x 
4,5 

cm-10150
470704 

UND 7000 R$ 7,67 R$ 53.690,00 

Valor total por extenso:(Cento e cinquenta e oito mil, seiscentos e noventa reais) R$ 158.690,00 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato correrão com recursos 
provenientes da Dotação Orçamentária:

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003700350039003000370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

[...]

2.153 – Manutenção de Unidade e Pronto Atendimento
- Elemento de despesa: 33903036000 – Material Hospitalar, Exceto Medicamentos
- Fonte de recursos: 15000015000 – Receita de Impostos e de Transferência de Impostos – Saúde 

DATA DA ASSINATURA: 22/12/2025

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 158.690,00 (Cento e cinquenta e oito mil, seiscentos e noventa reais)

SIGNATÁRIOS: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde e  José Aldo 
Cordeiro de Siqueira – Sócio Proprietário

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade